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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51327014R

2. Data e Regjistrimit 27/01/2015
3. Emri i Subjektit SPARKLE 32
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Lagjja "Frutikulture", Rruga 
"Bulevardi Blu", Ndertese Private Nr.115 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumice e pakice, import-eksport i mallrave te 

ndryshme. Import Eksport, shitje me shumice dhe pakice e 
mjeteve te transportit te kapaciteteve te ndryshme qe 
sherbejne per transportin e mallrave dhe/ose te pasagjereve. 
Eksport- import, shitja me shumice dhe pakice e mjeteve 
bujqesore me ose pa zinxhire, te kapaciteteve te ndryshme, 
me ose pa rimorkio, makineri  e pajisje industriale. Eksport-
import,shitja me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te 
pjeseve te kembimit,gomave te automjeteve dhe te mjeteve 
bujqesore, baterive.Hapje dhe shfrytezim i serviseve per 
riparimin dhe mirembajtjen e te gjitha llojeve te mjeteve. 
Hapja pika lavazhi. Investime dhe sherbime ne fushen e 
pasurive te paluajtshme, duke perfshire pa u kufizuar, shitje, 
qiradhenie, riparime, blerje, rimarrje te pasurive te 
patundshme ne shqiperi. Kontrolli teknik dhe periodik i 
automjeteve te kapaciteteve te ndryshme qe perdoren per 
transportin e pasagjereve ose te mallrave,te mjeteve 
bujqesore me ose pa zinxhire.Shitja me pakice e lendeve 
djegese (nafte,benzine,lubrifikante,etj). Administrimi i 
pikave te karburantit per shitje me pakice ne territorin 
shqiptar.Transporti i lendeve djegese brenda dhe jashte 
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vendit me mjetet e shoqerise ose te treteve.Hapja 
administrimi i pikave te karburantit dhe te mini-dyqaneve 
per tregtimin e aksesoreve te te gjitha llojeve te automjeteve. 
Aktivitet ne fushen e turizmit, hotelerise, bar, restorant, 
intemet-kafe. Import-eksport i mallrave te ndryshem 
industriale dhe ushqimore dhe perdorim shtepiak si: 
detergjente,tregtim i te gjitha materialeve, veshmbathje, tuba 
rekordi, elektropompa dhe mirembajtja e tyre, etj me 
shumice dhe pakice,te artikujve kancelarie te te gjitha 
llojeve,pajisje kompjuterike te te gjitha llojeve. Tregtim 
pajisje elektrike dhe elektronike si dhe sherbimin per to, 
prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit, ndertimin e 
objekteve me karakter social e publik, investime ne fushen e 
ndertimit etj. Zbatime punimesh ndertimi, konsulence, 
supervision dhe kolaudim punimesh. Tregtim me shumice 
dhe pakice te te gjitha produkteve bujqesore, punime te 
ndryshme ne bujqesi (mbjellje , korrje , shirje etj), transport i 
produkteve bujqesore. Shpime me sonde, import-eksport, 
makineri e pajisje transporti , pjese kembimi per makineri 
dhe pajisje te ndryshme, mallra dhe pajisje elektrike, elektro-
shtepiake te te gjitha llojeve, tregti me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem industrial etj. Internet caffe, Bar - 
Restorant, Hoteleri Turizem etj.Ne fushen e prodhimeve te 
ndertimit: Prodhim dhe tregtime te materialeve, prodhim dhe 
tregetimi i betoneve te ndryshme , parafabrikate dhe 
elemente te ndertimit, prodhimin e elementeve gjysem 
fabrikat, prodhim dhe tregetim i dyerve dhe dritareve prej 
druri dhe duralumini, te drejten e franksionimeve te 
zhavorreve etj, Veprimtari me fushen e ndertimit si ndertime 
civile, ndertime industrial, turistike, bujqesore etj. 
Veprimtari ne fushen e turizmit, transportit, industrise, ne 
perpunimin e tregtimin e lendeve djegese etj. Shoqeria, 
brenda caqeve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te 
kryeje çdo operacion tregtar e financiar qe lidhet 
drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e saj. Shoqeria 
mund te hape veprimtari te reja, te krijoje sipermarrje te reja 
ose te marre pjese ne sipermarrje te tjera si brenda ashtu dhe 
jashte vendit pa cenuar objektin kryesore te shoqerise dhe ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi. Shit-blerje bileta avioni, 
mbushje bombula fikse zjarri, shit-blerje mjete e pajisje 
spitalore dhe sherbimi i tyre, blerje e shitje matesa uji, shitje 
- blerje kaldaja si dhe pjese kembimi per to. Shit - blerje 
tonera per kompjutera, etj. Shitje me shumice dhe pakice 
matesa uji dhe shitje me shumice dhe pakice kondicionere. 
Shit-blerje pajisje te te gjitha llojeve per zjarrfikese.  Shit-
blerje pajisje te te gjitha llojeve te materialeve hidraulike. 
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Shit-blerje te te gjitha llojet e luleve, bimeve, pemeve frutore 
dhe pemeve, drureve te cdo lloji. Shit-blerje , materiale rroba 
per spitale, per institucione te te gjitha llojeve. Dezinfektim, 
Deratizim dhe Dezinsektin. Blerje maska, doreza. Instalime 
rrjeti informatik dhe mirembajtje. Instalimi dhe sherbimi 
sistemi kamerash. Instalimi, sherbimi multimedial. Pajisje 
multimediale. Mirembajtje Website . Instalime softe 
informatike. Antivirus, programe, formatime. Servis 
kompjuterash, printerash.
Bashkim Rami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2015                Deri: 17/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BashkimRami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 781 VF 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SPARKLE 32
E-Mail: bashkimrami@gmail.com  
Telefon: 0682531952 0675390722 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-813629-01-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-415302-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 16.11.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347409C9-B93F-47F3-B539-45B42666F053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1625FD96-0E4D-41F8-916E-AF7AE4EF410C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7B8889-B727-4479-BCC0-E19C8779A7CA
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         
FRUTIKULTURE;         Automjeti Benz veture me targe: AA 698 AM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-529722-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 23.01.2016, ku eshte 
vendosur: Miratimi i kontrates per transferimin e kuotave. Depozitimi i kerkeses date 
29.01.2016, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore. Depozitimi i Kontrates Nr.282 
Rep., Nr.124 kol., date 28.01.2016. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "1.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         FRUTIKULTURE;         
Automjeti Benz veture me targe: AA 698 AM;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fatjon Vishkurti")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Rami")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("500.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Rami")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-697130-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim I nr. te telefonit. 
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0675390722")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841057-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DBE008-AEA7-4A49-891D-575E912B249A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B57711-2DBE-4871-9A5E-B18AD30403E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B57711-2DBE-4871-9A5E-B18AD30403E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053E2471-38FD-4849-8960-96AB99707EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB230F0D-1D86-40DA-A4F3-CF6823C6CF79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AB6726-950E-4E81-8AC3-F5B4C865BBF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AB6726-950E-4E81-8AC3-F5B4C865BBF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD1F875-7D00-4FE6-9DB3-DB3F532FE54B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD1F875-7D00-4FE6-9DB3-DB3F532FE54B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-371595-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-706204-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.03.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit dhe hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice e pakice, import-eksport i mallrave te 
ndryshme. Import Eksport, shitje me shumice dhe pakice e mjeteve te transportit te 
kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per transportin e mallrave dhe/ose te pasagjereve. 
Eksport- import, shitja me shumice dhe pakice e mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire, te 
kapaciteteve te ndryshme, me ose pa rimorkio, makineri  e pajisje industriale. Eksport-
import,shitja me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit,gomave te 
automjeteve dhe te mjeteve bujqesore, baterive.Hapje dhe shfrytezim i serviseve per 
riparimin dhe mirembajtjen e te gjitha llojeve te mjeteve. Hapja pika lavazhi. Investime 
dhe sherbime ne fushen e pasurive te paluajtshme, duke perfshire pa u kufizuar, shitje, 
qiradhenie, riparime, blerje, rimarrje te pasurive te patundshme ne shqiperi. Kontrolli 
teknik dhe periodik i automjeteve te kapaciteteve te ndryshme qe perdoren per transportin 
e pasagjereve ose te mallrave,te mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire.Shitja me pakice e 
lendeve djegese (nafte,benzine,lubrifikante,etj). Administrimi i pikave te karburantit per 
shitje me pakice ne territorin shqiptar.Transporti i lendeve djegese brenda dhe jashte 
vendit me mjetet e shoqerise ose te treteve.Hapja administrimi i pikave te karburantit dhe 
te mini-dyqaneve per tregtimin e aksesoreve te te gjitha llojeve te automjeteve. Aktivitet ne 
fushen e turizmit, hotelerise, bar, restorant, intemet-kafe. Import-eksport i mallrave te 
ndryshem industriale dhe ushqimore dhe perdorim shtepiak si: detergjente,tregtim i te 
gjitha materialeve, veshmbathje, tuba rekordi, elektropompa dhe mirembajtja e tyre, etj me 
shumice dhe pakice,te artikujve kancelarie te te gjitha llojeve,pajisje kompjuterike te te 
gjitha llojeve. Tregtim pajisje elektrike dhe elektronike si dhe sherbimin per to, prodhim 
dhe tregtim te materialeve te ndertimit, ndertimin e objekteve me karakter social e publik, 
investime ne fushen e ndertimit etj. Zbatime punimesh ndertimi, konsulence, supervision 
dhe kolaudim punimesh. Tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha produkteve bujqesore, 
punime te ndryshme ne bujqesi (mbjellje , korrje , shirje etj), transport i produkteve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA725ED-4368-49F1-B159-23658FF7491E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4BFCCC-CC7D-45C8-889F-612689B4D411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A3C04D-B8F7-4E5B-8D5B-6EAD504FDF0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A3C04D-B8F7-4E5B-8D5B-6EAD504FDF0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4559DB-1A74-446F-843D-49AE2FB04D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C0A7B1-2C45-4EBF-8AB9-9FB8AD7D083F
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bujqesore. Shpime me sonde, import-eksport, makineri e pajisje transporti , pjese kembimi 
per makineri dhe pajisje te ndryshme, mallra dhe pajisje elektrike, elektro-shtepiake te te 
gjitha llojeve, tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial etj. Internet 
caffe, Bar - Restorant, Hoteleri Turizem etj.Ne fushen e prodhimeve te ndertimit: Prodhim 
dhe tregtime te materialeve, prodhim dhe tregetimi i betoneve te ndryshme , parafabrikate 
dhe elemente te ndertimit, prodhimin e elementeve gjysem fabrikat, prodhim dhe tregetim i 
dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini, te drejten e franksionimeve te zhavorreve 
etj, Veprimtari me fushen e ndertimit si ndertime civile, ndertime industrial, turistike, 
bujqesore etj. Veprimtari ne fushen e turizmit, transportit, industrise, ne perpunimin e 
tregtimin e lendeve djegese etj. Shoqeria, brenda caqeve te parashikuara nga legjislacioni 
ne fuqi, do te kryeje cdo operacion tregtar e financiar qe lidhet drejtperdrejte ose 
terthorazi me objektin e saj. Shoqeria mund te hape veprimtari te reja, te krijoje 
sipermarrje te reja ose te marre pjese ne sipermarrje te tjera si brenda ashtu dhe jashte 
vendit pa cenuar objektin kryesore te shoqerise dhe ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi.")          u be            ("Tregtimi me shumice e pakice, import-eksport i mallrave te 
ndryshme. Import Eksport, shitje me shumice dhe pakice e mjeteve te transportit te 
kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per transportin e mallrave dhe/ose te 
pasagjereve. Eksport- import, shitja me shumice dhe pakice e mjeteve bujqesore me 
ose pa zinxhire, te kapaciteteve te ndryshme, me ose pa rimorkio, makineri  e pajisje 
industriale. Eksport-import,shitja me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te pjeseve 
te kembimit,gomave te automjeteve dhe te mjeteve bujqesore, baterive.Hapje dhe 
shfrytezim i serviseve per riparimin dhe mirembajtjen e te gjitha llojeve te mjeteve. 
Hapja pika lavazhi. Investime dhe sherbime ne fushen e pasurive te paluajtshme, 
duke perfshire pa u kufizuar, shitje, qiradhenie, riparime, blerje, rimarrje te 
pasurive te patundshme ne shqiperi. Kontrolli teknik dhe periodik i automjeteve te 
kapaciteteve te ndryshme qe perdoren per transportin e pasagjereve ose te 
mallrave,te mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire.Shitja me pakice e lendeve djegese 
(nafte,benzine,lubrifikante,etj). Administrimi i pikave te karburantit per shitje me 
pakice ne territorin shqiptar.Transporti i lendeve djegese brenda dhe jashte vendit 
me mjetet e shoqerise ose te treteve.Hapja administrimi i pikave te karburantit dhe te 
mini-dyqaneve per tregtimin e aksesoreve te te gjitha llojeve te automjeteve. Aktivitet 
ne fushen e turizmit, hotelerise, bar, restorant, intemet-kafe. Import-eksport i 
mallrave te ndryshem industriale dhe ushqimore dhe perdorim shtepiak si: 
detergjente,tregtim i te gjitha materialeve, veshmbathje, tuba rekordi, elektropompa 
dhe mirembajtja e tyre, etj me shumice dhe pakice,te artikujve kancelarie te te gjitha 
llojeve,pajisje kompjuterike te te gjitha llojeve. Tregtim pajisje elektrike dhe 
elektronike si dhe sherbimin per to, prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit, 
ndertimin e objekteve me karakter social e publik, investime ne fushen e ndertimit 
etj. Zbatime punimesh ndertimi, konsulence, supervision dhe kolaudim punimesh. 
Tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha produkteve bujqesore, punime te 
ndryshme ne bujqesi (mbjellje , korrje , shirje etj), transport i produkteve bujqesore. 
Shpime me sonde, import-eksport, makineri e pajisje transporti , pjese kembimi per 
makineri dhe pajisje te ndryshme, mallra dhe pajisje elektrike, elektro-shtepiake te te 
gjitha llojeve, tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial etj. 
Internet caffe, Bar - Restorant, Hoteleri Turizem etj.Ne fushen e prodhimeve te 
ndertimit: Prodhim dhe tregtime te materialeve, prodhim dhe tregetimi i betoneve te 
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ndryshme , parafabrikate dhe elemente te ndertimit, prodhimin e elementeve gjysem 
fabrikat, prodhim dhe tregetim i dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini, te 
drejten e franksionimeve te zhavorreve etj, Veprimtari me fushen e ndertimit si 
ndertime civile, ndertime industrial, turistike, bujqesore etj. Veprimtari ne fushen e 
turizmit, transportit, industrise, ne perpunimin e tregtimin e lendeve djegese etj. 
Shoqeria, brenda caqeve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te kryeje çdo 
operacion tregtar e financiar qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e saj. 
Shoqeria mund te hape veprimtari te reja, te krijoje sipermarrje te reja ose te marre 
pjese ne sipermarrje te tjera si brenda ashtu dhe jashte vendit pa cenuar objektin 
kryesore te shoqerise dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Shit-blerje bileta 
avioni, mbushje bombula fikse zjarri, shit-blerje mjete e pajisje spitalore dhe 
sherbimi i tyre, blerje e shitje matesa uji, shitje - blerje kaldaja si dhe pjese kembimi 
per to. Shit - blerje tonera per kompjutera, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet  me targe AA 052 EB;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-829126-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-001261-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Aktit date 07.11.2018 per ndryshimin e objektit te 
aktivitetit te shoqerise, mbylljen dhe hapjen e adreses dytesore.
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice e pakice, import-eksport i mallrave te 
ndryshme. Import Eksport, shitje me shumice dhe pakice e mjeteve te transportit te 
kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per transportin e mallrave dhe/ose te pasagjereve. 
Eksport- import, shitja me shumice dhe pakice e mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire, te 
kapaciteteve te ndryshme, me ose pa rimorkio, makineri  e pajisje industriale. Eksport-
import,shitja me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit,gomave te 
automjeteve dhe te mjeteve bujqesore, baterive.Hapje dhe shfrytezim i serviseve per 
riparimin dhe mirembajtjen e te gjitha llojeve te mjeteve. Hapja pika lavazhi. Investime 
dhe sherbime ne fushen e pasurive te paluajtshme, duke perfshire pa u kufizuar, shitje, 
qiradhenie, riparime, blerje, rimarrje te pasurive te patundshme ne shqiperi. Kontrolli 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119B14FD-C9C8-46A1-97E1-2415FD3FEFD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119B14FD-C9C8-46A1-97E1-2415FD3FEFD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E287599-5DE6-48D2-94B1-F04471502E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882A8A06-EC5A-4AB1-83FE-D067E9832102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1949B219-4A96-4D20-8F58-FF38A777C25F
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teknik dhe periodik i automjeteve te kapaciteteve te ndryshme qe perdoren per transportin 
e pasagjereve ose te mallrave,te mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire.Shitja me pakice e 
lendeve djegese (nafte,benzine,lubrifikante,etj). Administrimi i pikave te karburantit per 
shitje me pakice ne territorin shqiptar.Transporti i lendeve djegese brenda dhe jashte 
vendit me mjetet e shoqerise ose te treteve.Hapja administrimi i pikave te karburantit dhe 
te mini-dyqaneve per tregtimin e aksesoreve te te gjitha llojeve te automjeteve. Aktivitet ne 
fushen e turizmit, hotelerise, bar, restorant, intemet-kafe. Import-eksport i mallrave te 
ndryshem industriale dhe ushqimore dhe perdorim shtepiak si: detergjente,tregtim i te 
gjitha materialeve, veshmbathje, tuba rekordi, elektropompa dhe mirembajtja e tyre, etj me 
shumice dhe pakice,te artikujve kancelarie te te gjitha llojeve,pajisje kompjuterike te te 
gjitha llojeve. Tregtim pajisje elektrike dhe elektronike si dhe sherbimin per to, prodhim 
dhe tregtim te materialeve te ndertimit, ndertimin e objekteve me karakter social e publik, 
investime ne fushen e ndertimit etj. Zbatime punimesh ndertimi, konsulence, supervision 
dhe kolaudim punimesh. Tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha produkteve bujqesore, 
punime te ndryshme ne bujqesi (mbjellje , korrje , shirje etj), transport i produkteve 
bujqesore. Shpime me sonde, import-eksport, makineri e pajisje transporti , pjese kembimi 
per makineri dhe pajisje te ndryshme, mallra dhe pajisje elektrike, elektro-shtepiake te te 
gjitha llojeve, tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial etj. Internet 
caffe, Bar - Restorant, Hoteleri Turizem etj.Ne fushen e prodhimeve te ndertimit: Prodhim 
dhe tregtime te materialeve, prodhim dhe tregetimi i betoneve te ndryshme , parafabrikate 
dhe elemente te ndertimit, prodhimin e elementeve gjysem fabrikat, prodhim dhe tregetim i 
dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini, te drejten e franksionimeve te zhavorreve 
etj, Veprimtari me fushen e ndertimit si ndertime civile, ndertime industrial, turistike, 
bujqesore etj. Veprimtari ne fushen e turizmit, transportit, industrise, ne perpunimin e 
tregtimin e lendeve djegese etj. Shoqeria, brenda caqeve te parashikuara nga legjislacioni 
ne fuqi, do te kryeje çdo operacion tregtar e financiar qe lidhet drejtperdrejte ose 
terthorazi me objektin e saj. Shoqeria mund te hape veprimtari te reja, te krijoje 
sipermarrje te reja ose te marre pjese ne sipermarrje te tjera si brenda ashtu dhe jashte 
vendit pa cenuar objektin kryesore te shoqerise dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. 
Shit-blerje bileta avioni, mbushje bombula fikse zjarri, shit-blerje mjete e pajisje spitalore 
dhe sherbimi i tyre, blerje e shitje matesa uji, shitje - blerje kaldaja si dhe pjese kembimi 
per to. Shit - blerje tonera per kompjutera, etj.")          u be            ("Tregtimi me shumice 
e pakice, import-eksport i mallrave te ndryshme. Import Eksport, shitje me shumice 
dhe pakice e mjeteve te transportit te kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per 
transportin e mallrave dhe/ose te pasagjereve. Eksport- import, shitja me shumice 
dhe pakice e mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire, te kapaciteteve te ndryshme, me 
ose pa rimorkio, makineri  e pajisje industriale. Eksport-import,shitja me shumice 
dhe pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit,gomave te automjeteve dhe te 
mjeteve bujqesore, baterive.Hapje dhe shfrytezim i serviseve per riparimin dhe 
mirembajtjen e te gjitha llojeve te mjeteve. Hapja pika lavazhi. Investime dhe 
sherbime ne fushen e pasurive te paluajtshme, duke perfshire pa u kufizuar, shitje, 
qiradhenie, riparime, blerje, rimarrje te pasurive te patundshme ne shqiperi. 
Kontrolli teknik dhe periodik i automjeteve te kapaciteteve te ndryshme qe perdoren 
per transportin e pasagjereve ose te mallrave,te mjeteve bujqesore me ose pa 
zinxhire.Shitja me pakice e lendeve djegese (nafte,benzine,lubrifikante,etj). 
Administrimi i pikave te karburantit per shitje me pakice ne territorin 
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shqiptar.Transporti i lendeve djegese brenda dhe jashte vendit me mjetet e shoqerise 
ose te treteve.Hapja administrimi i pikave te karburantit dhe te mini-dyqaneve per 
tregtimin e aksesoreve te te gjitha llojeve te automjeteve. Aktivitet ne fushen e 
turizmit, hotelerise, bar, restorant, intemet-kafe. Import-eksport i mallrave te 
ndryshem industriale dhe ushqimore dhe perdorim shtepiak si: detergjente,tregtim i 
te gjitha materialeve, veshmbathje, tuba rekordi, elektropompa dhe mirembajtja e 
tyre, etj me shumice dhe pakice,te artikujve kancelarie te te gjitha llojeve,pajisje 
kompjuterike te te gjitha llojeve. Tregtim pajisje elektrike dhe elektronike si dhe 
sherbimin per to, prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit, ndertimin e 
objekteve me karakter social e publik, investime ne fushen e ndertimit etj. Zbatime 
punimesh ndertimi, konsulence, supervision dhe kolaudim punimesh. Tregtim me 
shumice dhe pakice te te gjitha produkteve bujqesore, punime te ndryshme ne 
bujqesi (mbjellje , korrje , shirje etj), transport i produkteve bujqesore. Shpime me 
sonde, import-eksport, makineri e pajisje transporti , pjese kembimi per makineri 
dhe pajisje te ndryshme, mallra dhe pajisje elektrike, elektro-shtepiake te te gjitha 
llojeve, tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial etj. Internet 
caffe, Bar - Restorant, Hoteleri Turizem etj.Ne fushen e prodhimeve te ndertimit: 
Prodhim dhe tregtime te materialeve, prodhim dhe tregetimi i betoneve te ndryshme , 
parafabrikate dhe elemente te ndertimit, prodhimin e elementeve gjysem fabrikat, 
prodhim dhe tregetim i dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini, te drejten e 
franksionimeve te zhavorreve etj, Veprimtari me fushen e ndertimit si ndertime 
civile, ndertime industrial, turistike, bujqesore etj. Veprimtari ne fushen e turizmit, 
transportit, industrise, ne perpunimin e tregtimin e lendeve djegese etj. Shoqeria, 
brenda caqeve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te kryeje çdo operacion 
tregtar e financiar qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e saj. Shoqeria 
mund te hape veprimtari te reja, te krijoje sipermarrje te reja ose te marre pjese ne 
sipermarrje te tjera si brenda ashtu dhe jashte vendit pa cenuar objektin kryesore te 
shoqerise dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Shit-blerje bileta avioni, 
mbushje bombula fikse zjarri, shit-blerje mjete e pajisje spitalore dhe sherbimi i tyre, 
blerje e shitje matesa uji, shitje - blerje kaldaja si dhe pjese kembimi per to. Shit - 
blerje tonera per kompjutera, etj. Shitje me shumice dhe pakice matesa uji dhe shitje 
me shumice dhe pakice kondicionere.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 781 VF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet  me targe AA 052 EB;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238738-06-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C227048-49FA-4C3F-9B0B-1999C18AF679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C227048-49FA-4C3F-9B0B-1999C18AF679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F8F023-728E-4F47-B5D7-73272EE78E05
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
24.06.2019 për shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice e pakice, import-eksport i mallrave te 
ndryshme. Import Eksport, shitje me shumice dhe pakice e mjeteve te transportit te 
kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per transportin e mallrave dhe/ose te pasagjereve. 
Eksport- import, shitja me shumice dhe pakice e mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire, te 
kapaciteteve te ndryshme, me ose pa rimorkio, makineri  e pajisje industriale. Eksport-
import,shitja me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit,gomave te 
automjeteve dhe te mjeteve bujqesore, baterive.Hapje dhe shfrytezim i serviseve per 
riparimin dhe mirembajtjen e te gjitha llojeve te mjeteve. Hapja pika lavazhi. Investime 
dhe sherbime ne fushen e pasurive te paluajtshme, duke perfshire pa u kufizuar, shitje, 
qiradhenie, riparime, blerje, rimarrje te pasurive te patundshme ne shqiperi. Kontrolli 
teknik dhe periodik i automjeteve te kapaciteteve te ndryshme qe perdoren per transportin 
e pasagjereve ose te mallrave,te mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire.Shitja me pakice e 
lendeve djegese (nafte,benzine,lubrifikante,etj). Administrimi i pikave te karburantit per 
shitje me pakice ne territorin shqiptar.Transporti i lendeve djegese brenda dhe jashte 
vendit me mjetet e shoqerise ose te treteve.Hapja administrimi i pikave te karburantit dhe 
te mini-dyqaneve per tregtimin e aksesoreve te te gjitha llojeve te automjeteve. Aktivitet ne 
fushen e turizmit, hotelerise, bar, restorant, intemet-kafe. Import-eksport i mallrave te 
ndryshem industriale dhe ushqimore dhe perdorim shtepiak si: detergjente,tregtim i te 
gjitha materialeve, veshmbathje, tuba rekordi, elektropompa dhe mirembajtja e tyre, etj me 
shumice dhe pakice,te artikujve kancelarie te te gjitha llojeve,pajisje kompjuterike te te 
gjitha llojeve. Tregtim pajisje elektrike dhe elektronike si dhe sherbimin per to, prodhim 
dhe tregtim te materialeve te ndertimit, ndertimin e objekteve me karakter social e publik, 
investime ne fushen e ndertimit etj. Zbatime punimesh ndertimi, konsulence, supervision 
dhe kolaudim punimesh. Tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha produkteve bujqesore, 
punime te ndryshme ne bujqesi (mbjellje , korrje , shirje etj), transport i produkteve 
bujqesore. Shpime me sonde, import-eksport, makineri e pajisje transporti , pjese kembimi 
per makineri dhe pajisje te ndryshme, mallra dhe pajisje elektrike, elektro-shtepiake te te 
gjitha llojeve, tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial etj. Internet 
caffe, Bar - Restorant, Hoteleri Turizem etj.Ne fushen e prodhimeve te ndertimit: Prodhim 
dhe tregtime te materialeve, prodhim dhe tregetimi i betoneve te ndryshme , parafabrikate 
dhe elemente te ndertimit, prodhimin e elementeve gjysem fabrikat, prodhim dhe tregetim i 
dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini, te drejten e franksionimeve te zhavorreve 
etj, Veprimtari me fushen e ndertimit si ndertime civile, ndertime industrial, turistike, 
bujqesore etj. Veprimtari ne fushen e turizmit, transportit, industrise, ne perpunimin e 
tregtimin e lendeve djegese etj. Shoqeria, brenda caqeve te parashikuara nga legjislacioni 
ne fuqi, do te kryeje çdo operacion tregtar e financiar qe lidhet drejtperdrejte ose 
terthorazi me objektin e saj. Shoqeria mund te hape veprimtari te reja, te krijoje 
sipermarrje te reja ose te marre pjese ne sipermarrje te tjera si brenda ashtu dhe jashte 
vendit pa cenuar objektin kryesore te shoqerise dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. 
Shit-blerje bileta avioni, mbushje bombula fikse zjarri, shit-blerje mjete e pajisje spitalore 
dhe sherbimi i tyre, blerje e shitje matesa uji, shitje - blerje kaldaja si dhe pjese kembimi 
per to. Shit - blerje tonera per kompjutera, etj. Shitje me shumice dhe pakice matesa uji 
dhe shitje me shumice dhe pakice kondicionere.")          u be            ("Tregtimi me 
shumice e pakice, import-eksport i mallrave te ndryshme. Import Eksport, shitje me 
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shumice dhe pakice e mjeteve te transportit te kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne 
per transportin e mallrave dhe/ose te pasagjereve. Eksport- import, shitja me 
shumice dhe pakice e mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire, te kapaciteteve te 
ndryshme, me ose pa rimorkio, makineri  e pajisje industriale. Eksport-import,shitja 
me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit,gomave te 
automjeteve dhe te mjeteve bujqesore, baterive.Hapje dhe shfrytezim i serviseve per 
riparimin dhe mirembajtjen e te gjitha llojeve te mjeteve. Hapja pika lavazhi. 
Investime dhe sherbime ne fushen e pasurive te paluajtshme, duke perfshire pa u 
kufizuar, shitje, qiradhenie, riparime, blerje, rimarrje te pasurive te patundshme ne 
shqiperi. Kontrolli teknik dhe periodik i automjeteve te kapaciteteve te ndryshme qe 
perdoren per transportin e pasagjereve ose te mallrave,te mjeteve bujqesore me ose 
pa zinxhire.Shitja me pakice e lendeve djegese (nafte,benzine,lubrifikante,etj). 
Administrimi i pikave te karburantit per shitje me pakice ne territorin 
shqiptar.Transporti i lendeve djegese brenda dhe jashte vendit me mjetet e shoqerise 
ose te treteve.Hapja administrimi i pikave te karburantit dhe te mini-dyqaneve per 
tregtimin e aksesoreve te te gjitha llojeve te automjeteve. Aktivitet ne fushen e 
turizmit, hotelerise, bar, restorant, intemet-kafe. Import-eksport i mallrave te 
ndryshem industriale dhe ushqimore dhe perdorim shtepiak si: detergjente,tregtim i 
te gjitha materialeve, veshmbathje, tuba rekordi, elektropompa dhe mirembajtja e 
tyre, etj me shumice dhe pakice,te artikujve kancelarie te te gjitha llojeve,pajisje 
kompjuterike te te gjitha llojeve. Tregtim pajisje elektrike dhe elektronike si dhe 
sherbimin per to, prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit, ndertimin e 
objekteve me karakter social e publik, investime ne fushen e ndertimit etj. Zbatime 
punimesh ndertimi, konsulence, supervision dhe kolaudim punimesh. Tregtim me 
shumice dhe pakice te te gjitha produkteve bujqesore, punime te ndryshme ne 
bujqesi (mbjellje , korrje , shirje etj), transport i produkteve bujqesore. Shpime me 
sonde, import-eksport, makineri e pajisje transporti , pjese kembimi per makineri 
dhe pajisje te ndryshme, mallra dhe pajisje elektrike, elektro-shtepiake te te gjitha 
llojeve, tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial etj. Internet 
caffe, Bar - Restorant, Hoteleri Turizem etj.Ne fushen e prodhimeve te ndertimit: 
Prodhim dhe tregtime te materialeve, prodhim dhe tregetimi i betoneve te ndryshme , 
parafabrikate dhe elemente te ndertimit, prodhimin e elementeve gjysem fabrikat, 
prodhim dhe tregetim i dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini, te drejten e 
franksionimeve te zhavorreve etj, Veprimtari me fushen e ndertimit si ndertime 
civile, ndertime industrial, turistike, bujqesore etj. Veprimtari ne fushen e turizmit, 
transportit, industrise, ne perpunimin e tregtimin e lendeve djegese etj. Shoqeria, 
brenda caqeve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te kryeje çdo operacion 
tregtar e financiar qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e saj. Shoqeria 
mund te hape veprimtari te reja, te krijoje sipermarrje te reja ose te marre pjese ne 
sipermarrje te tjera si brenda ashtu dhe jashte vendit pa cenuar objektin kryesore te 
shoqerise dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Shit-blerje bileta avioni, 
mbushje bombula fikse zjarri, shit-blerje mjete e pajisje spitalore dhe sherbimi i tyre, 
blerje e shitje matesa uji, shitje - blerje kaldaja si dhe pjese kembimi per to. Shit - 
blerje tonera per kompjutera, etj. Shitje me shumice dhe pakice matesa uji dhe shitje 
me shumice dhe pakice kondicionere. Shit-blerje pajisje te te gjitha llojeve per 
zjarrfikese.  Shit-blerje pajisje te te gjitha llojeve te materialeve hidraulike. Shit-
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blerje te te gjitha llojet e luleve, bimeve, pemeve frutore dhe pemeve, drureve te cdo 
lloji. Shit-blerje , materiale rroba per spitale, per institucione te te gjitha llojeve. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-240790-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Sparkle.xlsx
Vendimi i ortakeve Sparkle 32 shpk 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Sparkle.xlsx
Shenimet shpjeguese Sparkle 32 shpk 2018.pdf

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-461243-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.01.2020, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Rami")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/01/2020")            u be              ("17/01/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485831-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.04.2020 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice e pakice, import-eksport i mallrave te 
ndryshme. Import Eksport, shitje me shumice dhe pakice e mjeteve te transportit te 
kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per transportin e mallrave dhe/ose te pasagjereve. 
Eksport- import, shitja me shumice dhe pakice e mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire, te 
kapaciteteve te ndryshme, me ose pa rimorkio, makineri  e pajisje industriale. Eksport-
import,shitja me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit,gomave te 
automjeteve dhe te mjeteve bujqesore, baterive.Hapje dhe shfrytezim i serviseve per 
riparimin dhe mirembajtjen e te gjitha llojeve te mjeteve. Hapja pika lavazhi. Investime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0797F6E-7F61-4012-A1D5-357F99C829D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0797F6E-7F61-4012-A1D5-357F99C829D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC05F1F-2A79-4E95-B03E-FF7A6C5FA0C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1C6CB2-3C79-46F2-A9DC-055217659ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1C6CB2-3C79-46F2-A9DC-055217659ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C3BE04-BF10-436A-96E6-3C5C64F6AA84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F991EEF-C042-42FE-BFF9-DCC88CEF26A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65299D9F-2691-4920-9FCA-EDE94ED8F111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B12DBFA-C1CE-4B79-80CA-5F564B819F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B12DBFA-C1CE-4B79-80CA-5F564B819F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE619317-65B5-4EB0-953D-FA7E286F4651
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dhe sherbime ne fushen e pasurive te paluajtshme, duke perfshire pa u kufizuar, shitje, 
qiradhenie, riparime, blerje, rimarrje te pasurive te patundshme ne shqiperi. Kontrolli 
teknik dhe periodik i automjeteve te kapaciteteve te ndryshme qe perdoren per transportin 
e pasagjereve ose te mallrave,te mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire.Shitja me pakice e 
lendeve djegese (nafte,benzine,lubrifikante,etj). Administrimi i pikave te karburantit per 
shitje me pakice ne territorin shqiptar.Transporti i lendeve djegese brenda dhe jashte 
vendit me mjetet e shoqerise ose te treteve.Hapja administrimi i pikave te karburantit dhe 
te mini-dyqaneve per tregtimin e aksesoreve te te gjitha llojeve te automjeteve. Aktivitet ne 
fushen e turizmit, hotelerise, bar, restorant, intemet-kafe. Import-eksport i mallrave te 
ndryshem industriale dhe ushqimore dhe perdorim shtepiak si: detergjente,tregtim i te 
gjitha materialeve, veshmbathje, tuba rekordi, elektropompa dhe mirembajtja e tyre, etj me 
shumice dhe pakice,te artikujve kancelarie te te gjitha llojeve,pajisje kompjuterike te te 
gjitha llojeve. Tregtim pajisje elektrike dhe elektronike si dhe sherbimin per to, prodhim 
dhe tregtim te materialeve te ndertimit, ndertimin e objekteve me karakter social e publik, 
investime ne fushen e ndertimit etj. Zbatime punimesh ndertimi, konsulence, supervision 
dhe kolaudim punimesh. Tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha produkteve bujqesore, 
punime te ndryshme ne bujqesi (mbjellje , korrje , shirje etj), transport i produkteve 
bujqesore. Shpime me sonde, import-eksport, makineri e pajisje transporti , pjese kembimi 
per makineri dhe pajisje te ndryshme, mallra dhe pajisje elektrike, elektro-shtepiake te te 
gjitha llojeve, tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial etj. Internet 
caffe, Bar - Restorant, Hoteleri Turizem etj.Ne fushen e prodhimeve te ndertimit: Prodhim 
dhe tregtime te materialeve, prodhim dhe tregetimi i betoneve te ndryshme , parafabrikate 
dhe elemente te ndertimit, prodhimin e elementeve gjysem fabrikat, prodhim dhe tregetim i 
dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini, te drejten e franksionimeve te zhavorreve 
etj, Veprimtari me fushen e ndertimit si ndertime civile, ndertime industrial, turistike, 
bujqesore etj. Veprimtari ne fushen e turizmit, transportit, industrise, ne perpunimin e 
tregtimin e lendeve djegese etj. Shoqeria, brenda caqeve te parashikuara nga legjislacioni 
ne fuqi, do te kryeje çdo operacion tregtar e financiar qe lidhet drejtperdrejte ose 
terthorazi me objektin e saj. Shoqeria mund te hape veprimtari te reja, te krijoje 
sipermarrje te reja ose te marre pjese ne sipermarrje te tjera si brenda ashtu dhe jashte 
vendit pa cenuar objektin kryesore te shoqerise dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. 
Shit-blerje bileta avioni, mbushje bombula fikse zjarri, shit-blerje mjete e pajisje spitalore 
dhe sherbimi i tyre, blerje e shitje matesa uji, shitje - blerje kaldaja si dhe pjese kembimi 
per to. Shit - blerje tonera per kompjutera, etj. Shitje me shumice dhe pakice matesa uji 
dhe shitje me shumice dhe pakice kondicionere. Shit-blerje pajisje te te gjitha llojeve per 
zjarrfikese.  Shit-blerje pajisje te te gjitha llojeve te materialeve hidraulike. Shit-blerje te te 
gjitha llojet e luleve, bimeve, pemeve frutore dhe pemeve, drureve te cdo lloji. Shit-blerje , 
materiale rroba per spitale, per institucione te te gjitha llojeve. ")          u be            
("Tregtimi me shumice e pakice, import-eksport i mallrave te ndryshme. Import 
Eksport, shitje me shumice dhe pakice e mjeteve te transportit te kapaciteteve te 
ndryshme qe sherbejne per transportin e mallrave dhe/ose te pasagjereve. Eksport- 
import, shitja me shumice dhe pakice e mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire, te 
kapaciteteve te ndryshme, me ose pa rimorkio, makineri  e pajisje industriale. 
Eksport-import,shitja me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te 
kembimit,gomave te automjeteve dhe te mjeteve bujqesore, baterive.Hapje dhe 
shfrytezim i serviseve per riparimin dhe mirembajtjen e te gjitha llojeve te mjeteve. 
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Hapja pika lavazhi. Investime dhe sherbime ne fushen e pasurive te paluajtshme, 
duke perfshire pa u kufizuar, shitje, qiradhenie, riparime, blerje, rimarrje te 
pasurive te patundshme ne shqiperi. Kontrolli teknik dhe periodik i automjeteve te 
kapaciteteve te ndryshme qe perdoren per transportin e pasagjereve ose te 
mallrave,te mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire.Shitja me pakice e lendeve djegese 
(nafte,benzine,lubrifikante,etj). Administrimi i pikave te karburantit per shitje me 
pakice ne territorin shqiptar.Transporti i lendeve djegese brenda dhe jashte vendit 
me mjetet e shoqerise ose te treteve.Hapja administrimi i pikave te karburantit dhe te 
mini-dyqaneve per tregtimin e aksesoreve te te gjitha llojeve te automjeteve. Aktivitet 
ne fushen e turizmit, hotelerise, bar, restorant, intemet-kafe. Import-eksport i 
mallrave te ndryshem industriale dhe ushqimore dhe perdorim shtepiak si: 
detergjente,tregtim i te gjitha materialeve, veshmbathje, tuba rekordi, elektropompa 
dhe mirembajtja e tyre, etj me shumice dhe pakice,te artikujve kancelarie te te gjitha 
llojeve,pajisje kompjuterike te te gjitha llojeve. Tregtim pajisje elektrike dhe 
elektronike si dhe sherbimin per to, prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit, 
ndertimin e objekteve me karakter social e publik, investime ne fushen e ndertimit 
etj. Zbatime punimesh ndertimi, konsulence, supervision dhe kolaudim punimesh. 
Tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha produkteve bujqesore, punime te 
ndryshme ne bujqesi (mbjellje , korrje , shirje etj), transport i produkteve bujqesore. 
Shpime me sonde, import-eksport, makineri e pajisje transporti , pjese kembimi per 
makineri dhe pajisje te ndryshme, mallra dhe pajisje elektrike, elektro-shtepiake te te 
gjitha llojeve, tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial etj. 
Internet caffe, Bar - Restorant, Hoteleri Turizem etj.Ne fushen e prodhimeve te 
ndertimit: Prodhim dhe tregtime te materialeve, prodhim dhe tregetimi i betoneve te 
ndryshme , parafabrikate dhe elemente te ndertimit, prodhimin e elementeve gjysem 
fabrikat, prodhim dhe tregetim i dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini, te 
drejten e franksionimeve te zhavorreve etj, Veprimtari me fushen e ndertimit si 
ndertime civile, ndertime industrial, turistike, bujqesore etj. Veprimtari ne fushen e 
turizmit, transportit, industrise, ne perpunimin e tregtimin e lendeve djegese etj. 
Shoqeria, brenda caqeve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te kryeje çdo 
operacion tregtar e financiar qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e saj. 
Shoqeria mund te hape veprimtari te reja, te krijoje sipermarrje te reja ose te marre 
pjese ne sipermarrje te tjera si brenda ashtu dhe jashte vendit pa cenuar objektin 
kryesore te shoqerise dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Shit-blerje bileta 
avioni, mbushje bombula fikse zjarri, shit-blerje mjete e pajisje spitalore dhe 
sherbimi i tyre, blerje e shitje matesa uji, shitje - blerje kaldaja si dhe pjese kembimi 
per to. Shit - blerje tonera per kompjutera, etj. Shitje me shumice dhe pakice matesa 
uji dhe shitje me shumice dhe pakice kondicionere. Shit-blerje pajisje te te gjitha 
llojeve per zjarrfikese.  Shit-blerje pajisje te te gjitha llojeve te materialeve 
hidraulike. Shit-blerje te te gjitha llojet e luleve, bimeve, pemeve frutore dhe pemeve, 
drureve te cdo lloji. Shit-blerje , materiale rroba per spitale, per institucione te te 
gjitha llojeve. Dezinfektim, Deratizim dhe Dezinsektin. Blerje maska, doreza.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA952A4-75FF-41CF-AEC6-14A4872C2FFB
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528507-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Sparkle.xlsx
Vendimi i ortakeve Sparkle 32 shpk viti 2019.pdf
Shenimet shpjeguese Sparkle 32 shpk viti 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Sparkle.xlsx

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558785-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 515/3 Prot. date 22.07.2020, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat Najada R. Beqaraj, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative ne aktivitetet e pales debitore shoqeria SPARKLE 32 SHPK, me NUIS 
(NIPT) L51327014R.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635931-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1256/2 Prot. date 17.12.2020, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat Najada R. Beqaraj, per heqjen e mases se sekuestros 
konservative ne aktivitetet e pales debitore shoqeria SPARKLE 32 SHPK, me NUIS 
(NIPT) L51327014R.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663037-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 22.02.2021 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice e pakice, import-eksport i mallrave te 
ndryshme. Import Eksport, shitje me shumice dhe pakice e mjeteve te transportit te 
kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per transportin e mallrave dhe/ose te pasagjereve. 
Eksport- import, shitja me shumice dhe pakice e mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire, te 
kapaciteteve te ndryshme, me ose pa rimorkio, makineri  e pajisje industriale. Eksport-
import,shitja me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit,gomave te 
automjeteve dhe te mjeteve bujqesore, baterive.Hapje dhe shfrytezim i serviseve per 
riparimin dhe mirembajtjen e te gjitha llojeve te mjeteve. Hapja pika lavazhi. Investime 
dhe sherbime ne fushen e pasurive te paluajtshme, duke perfshire pa u kufizuar, shitje, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA952A4-75FF-41CF-AEC6-14A4872C2FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02DE585D-4387-4677-8489-AD3E84C0B403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20EB3A1-96A1-4467-9AE4-9567F99AB5D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18110015-C052-4C44-A849-978CFBEB8C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E235FD-3997-4ABF-9DF7-F6C5FF9AAEE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1793197-F5D1-4465-AB4E-B424DF2AEC27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1793197-F5D1-4465-AB4E-B424DF2AEC27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0306BC8-4CBB-4C35-87EF-95ED3B73A1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC39BF21-76AA-465C-97C9-F5EBCE0ABBE3
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qiradhenie, riparime, blerje, rimarrje te pasurive te patundshme ne shqiperi. Kontrolli 
teknik dhe periodik i automjeteve te kapaciteteve te ndryshme qe perdoren per transportin 
e pasagjereve ose te mallrave,te mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire.Shitja me pakice e 
lendeve djegese (nafte,benzine,lubrifikante,etj). Administrimi i pikave te karburantit per 
shitje me pakice ne territorin shqiptar.Transporti i lendeve djegese brenda dhe jashte 
vendit me mjetet e shoqerise ose te treteve.Hapja administrimi i pikave te karburantit dhe 
te mini-dyqaneve per tregtimin e aksesoreve te te gjitha llojeve te automjeteve. Aktivitet ne 
fushen e turizmit, hotelerise, bar, restorant, intemet-kafe. Import-eksport i mallrave te 
ndryshem industriale dhe ushqimore dhe perdorim shtepiak si: detergjente,tregtim i te 
gjitha materialeve, veshmbathje, tuba rekordi, elektropompa dhe mirembajtja e tyre, etj me 
shumice dhe pakice,te artikujve kancelarie te te gjitha llojeve,pajisje kompjuterike te te 
gjitha llojeve. Tregtim pajisje elektrike dhe elektronike si dhe sherbimin per to, prodhim 
dhe tregtim te materialeve te ndertimit, ndertimin e objekteve me karakter social e publik, 
investime ne fushen e ndertimit etj. Zbatime punimesh ndertimi, konsulence, supervision 
dhe kolaudim punimesh. Tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha produkteve bujqesore, 
punime te ndryshme ne bujqesi (mbjellje , korrje , shirje etj), transport i produkteve 
bujqesore. Shpime me sonde, import-eksport, makineri e pajisje transporti , pjese kembimi 
per makineri dhe pajisje te ndryshme, mallra dhe pajisje elektrike, elektro-shtepiake te te 
gjitha llojeve, tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial etj. Internet 
caffe, Bar - Restorant, Hoteleri Turizem etj.Ne fushen e prodhimeve te ndertimit: Prodhim 
dhe tregtime te materialeve, prodhim dhe tregetimi i betoneve te ndryshme , parafabrikate 
dhe elemente te ndertimit, prodhimin e elementeve gjysem fabrikat, prodhim dhe tregetim i 
dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini, te drejten e franksionimeve te zhavorreve 
etj, Veprimtari me fushen e ndertimit si ndertime civile, ndertime industrial, turistike, 
bujqesore etj. Veprimtari ne fushen e turizmit, transportit, industrise, ne perpunimin e 
tregtimin e lendeve djegese etj. Shoqeria, brenda caqeve te parashikuara nga legjislacioni 
ne fuqi, do te kryeje çdo operacion tregtar e financiar qe lidhet drejtperdrejte ose 
terthorazi me objektin e saj. Shoqeria mund te hape veprimtari te reja, te krijoje 
sipermarrje te reja ose te marre pjese ne sipermarrje te tjera si brenda ashtu dhe jashte 
vendit pa cenuar objektin kryesore te shoqerise dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. 
Shit-blerje bileta avioni, mbushje bombula fikse zjarri, shit-blerje mjete e pajisje spitalore 
dhe sherbimi i tyre, blerje e shitje matesa uji, shitje - blerje kaldaja si dhe pjese kembimi 
per to. Shit - blerje tonera per kompjutera, etj. Shitje me shumice dhe pakice matesa uji 
dhe shitje me shumice dhe pakice kondicionere. Shit-blerje pajisje te te gjitha llojeve per 
zjarrfikese.  Shit-blerje pajisje te te gjitha llojeve te materialeve hidraulike. Shit-blerje te te 
gjitha llojet e luleve, bimeve, pemeve frutore dhe pemeve, drureve te cdo lloji. Shit-blerje , 
materiale rroba per spitale, per institucione te te gjitha llojeve. Dezinfektim, Deratizim dhe 
Dezinsektin. Blerje maska, doreza.")          u be            ("Tregtimi me shumice e pakice, 
import-eksport i mallrave te ndryshme. Import Eksport, shitje me shumice dhe 
pakice e mjeteve te transportit te kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per 
transportin e mallrave dhe/ose te pasagjereve. Eksport- import, shitja me shumice 
dhe pakice e mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire, te kapaciteteve te ndryshme, me 
ose pa rimorkio, makineri  e pajisje industriale. Eksport-import,shitja me shumice 
dhe pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit,gomave te automjeteve dhe te 
mjeteve bujqesore, baterive.Hapje dhe shfrytezim i serviseve per riparimin dhe 
mirembajtjen e te gjitha llojeve te mjeteve. Hapja pika lavazhi. Investime dhe 
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sherbime ne fushen e pasurive te paluajtshme, duke perfshire pa u kufizuar, shitje, 
qiradhenie, riparime, blerje, rimarrje te pasurive te patundshme ne shqiperi. 
Kontrolli teknik dhe periodik i automjeteve te kapaciteteve te ndryshme qe perdoren 
per transportin e pasagjereve ose te mallrave,te mjeteve bujqesore me ose pa 
zinxhire.Shitja me pakice e lendeve djegese (nafte,benzine,lubrifikante,etj). 
Administrimi i pikave te karburantit per shitje me pakice ne territorin 
shqiptar.Transporti i lendeve djegese brenda dhe jashte vendit me mjetet e shoqerise 
ose te treteve.Hapja administrimi i pikave te karburantit dhe te mini-dyqaneve per 
tregtimin e aksesoreve te te gjitha llojeve te automjeteve. Aktivitet ne fushen e 
turizmit, hotelerise, bar, restorant, intemet-kafe. Import-eksport i mallrave te 
ndryshem industriale dhe ushqimore dhe perdorim shtepiak si: detergjente,tregtim i 
te gjitha materialeve, veshmbathje, tuba rekordi, elektropompa dhe mirembajtja e 
tyre, etj me shumice dhe pakice,te artikujve kancelarie te te gjitha llojeve,pajisje 
kompjuterike te te gjitha llojeve. Tregtim pajisje elektrike dhe elektronike si dhe 
sherbimin per to, prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit, ndertimin e 
objekteve me karakter social e publik, investime ne fushen e ndertimit etj. Zbatime 
punimesh ndertimi, konsulence, supervision dhe kolaudim punimesh. Tregtim me 
shumice dhe pakice te te gjitha produkteve bujqesore, punime te ndryshme ne 
bujqesi (mbjellje , korrje , shirje etj), transport i produkteve bujqesore. Shpime me 
sonde, import-eksport, makineri e pajisje transporti , pjese kembimi per makineri 
dhe pajisje te ndryshme, mallra dhe pajisje elektrike, elektro-shtepiake te te gjitha 
llojeve, tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial etj. Internet 
caffe, Bar - Restorant, Hoteleri Turizem etj.Ne fushen e prodhimeve te ndertimit: 
Prodhim dhe tregtime te materialeve, prodhim dhe tregetimi i betoneve te ndryshme , 
parafabrikate dhe elemente te ndertimit, prodhimin e elementeve gjysem fabrikat, 
prodhim dhe tregetim i dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini, te drejten e 
franksionimeve te zhavorreve etj, Veprimtari me fushen e ndertimit si ndertime 
civile, ndertime industrial, turistike, bujqesore etj. Veprimtari ne fushen e turizmit, 
transportit, industrise, ne perpunimin e tregtimin e lendeve djegese etj. Shoqeria, 
brenda caqeve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te kryeje çdo operacion 
tregtar e financiar qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e saj. Shoqeria 
mund te hape veprimtari te reja, te krijoje sipermarrje te reja ose te marre pjese ne 
sipermarrje te tjera si brenda ashtu dhe jashte vendit pa cenuar objektin kryesore te 
shoqerise dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Shit-blerje bileta avioni, 
mbushje bombula fikse zjarri, shit-blerje mjete e pajisje spitalore dhe sherbimi i tyre, 
blerje e shitje matesa uji, shitje - blerje kaldaja si dhe pjese kembimi per to. Shit - 
blerje tonera per kompjutera, etj. Shitje me shumice dhe pakice matesa uji dhe shitje 
me shumice dhe pakice kondicionere. Shit-blerje pajisje te te gjitha llojeve per 
zjarrfikese.  Shit-blerje pajisje te te gjitha llojeve te materialeve hidraulike. Shit-
blerje te te gjitha llojet e luleve, bimeve, pemeve frutore dhe pemeve, drureve te cdo 
lloji. Shit-blerje , materiale rroba per spitale, per institucione te te gjitha llojeve. 
Dezinfektim, Deratizim dhe Dezinsektin. Blerje maska, doreza. Instalime rrjeti 
informatik dhe mirembajtje. Instalimi dhe sherbimi sistemi kamerash. Instalimi, 
sherbimi multimedial. Pajisje multimediale. Mirembajtje Website . Instalime softe 
informatike. Antivirus, programe, formatime. Servis kompjuterash, printerash.")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718905-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Sparkle 32 viti 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Sparkle.xlsx
Vendim i ortakeve Sparkle 32 viti 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Sparkle.xlsx

Datë: 21/06/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445D7319-FA85-4B3A-94C9-5F22330F84E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300890C6-8DFD-4533-B6B5-634957A63102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300890C6-8DFD-4533-B6B5-634957A63102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4C59C8-08FC-4115-88E7-B29A43B5A2EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8ACA835-1625-4A15-9846-352D869A32F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36821163-59BE-4490-8861-0187104934F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2C726B-C8C2-4BFA-9F08-C912CCECA408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2C726B-C8C2-4BFA-9F08-C912CCECA408

